Av. Visconde de Taunay, 950  - Tel.: (042) 3220-1000 – FAX 3220-1347- CEP 84051-000 - Ponta  Grossa - Pr

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

                                                  O Secretário Municipal de Gestão de Recursos

Humanos, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o contido no processo

protocolado nº 1180299 de 28/04/09

C O N V O C A

                                          Os candidatos abaixo relacionados, aprovados no

Concurso Público n° 003/2008 para o Emprego Público de AGENTE

ADMINISTRATIVO II, a comparecerem até o dia 1º de junho de 2009, no horário das

12:30 às 17:00 horas, no Departamento de Recursos Humanos da Secretaria Municipal

de Gestão de Recursos Humanos, sito à Av. Visconde de Taunay nº 950 – 1º andar –

Paço Municipal, a fim de confirmarem a aceitação das vagas.

Secretaria Municipal de Gestão de Recursos Humanos, em 27 de maio de 2009.

JOSÉ ELIZEU CHOCIAI

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GESTÃO DE
 RECURSOS HUMANOS

Av. Visconde de Taunay, 950  - Tel.: (042) 3220-1000 – FAX 3220-1347- CEP 84051-000 - Ponta  Grossa - Pr

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

CANDIDATOS CONVOCADOS PARA O EMPREGO PÚBLICO DE

 AGENTE ADMINISTRATIVO II

CLAS. NOME

19ª Bruna Taize de Mendonça
20ª André Santos Carmo
21ª Rubia Daniele Novatski da Rocha
22ª Felipe Alexandre de Oliveira
23ª Liziane Antunes
24ª Luiz Fernando Krachinski
25ª Rafaela Prestes Remeika

CANDIDATA  CONVOCADA PARA O EMPREGO PÚBLICO DE
 AGENTE ADMINISTRATIVO II – AFRO BRASILEIRA

CLAS. NOME

3ª Veriane Gonçalves